



105-ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ SEMİNERİ
Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi tarafından düzenlenen Erasmus+ Okul Eğitimi 2023 Öğrenci Hareketliliği Süreç Planlama Toplantısına Müdür Yardımcımız İrfan Er ve Koordinatörümüz Nazife Yavuz katıldı. 2024 yılında 4 öğrenci ve 1 refakatçi öğretmenimizle Yurtdışı Hareketliliğine katılacağız.



109-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ DEVAM EDİYOR
Hayatımdaki Sünnet Projesi Erkek Grubu öğrencilerimiz bu haftaki derslerini geniş bir katılımıyla yaptılar. İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimiz Serkan Denççi ve Abdullah Çökadar'ın yaptığı Hadis-i Şerif Sohbetine katılan öğrencilerimiz projede bir haftayı daha bitirdi.

106-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ DEVAM EDİYOR

Hayatımdaki Sünnet Projesi kapsamında projenin uygulama bölümü faaliyetlerinden olan "Fidan Dikimi" etkinliği için bu gün okul bahçemize yeni fidanlar diktik. "Müslüman bir kişi bir ağaç diker de ondan insan, hayvan veya kuş yerse, bu yenen şey kıyamet gününe kadar o Müslüman için sadaka olur." (Müslim, Müsâkât 10) hadisini hayatımıza uyguladık.



110-ORHANGAZİ İHO'DAN OKULUMUZU ZİYARET

Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri yürüttükleri "Kültürümüzün Sesi Müzik" isimli Sada Projesi Kapsamında okulumuzu ziyaret ettiler. Okulumuzla ilgili genel sunumun ardından Müsiki Projesi ders ve atölye alanlarını gezdiler. Müsiki Projesi öğrencileri ile birlikte icra yaptılar.



107-4. GENEL DENEME SINAVINI YAPTIK

Her ay tüm sınıf seviyelerinde yaptığımız Kazanım Değerlendirme Sınavlarının 4.sünü yaptık. "Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.



4. GENEL DENEME SINAVI



108- OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE 11. CÜZ TAMAMLANDI

Oku ve Yüksel-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi Erkek Grubumuz 11. cüzü tamamladı. Cüzü okuyan öğrencilerimiz cüzle ilgili Tefsir Sohbetine katıldılar ve yazılı sınav oldular.



112-SINIFLAR ARASI MÜNAZARA TURNUVASINDA ÇEYREK FİNAL

9., 10. ve 11. sınıflarımızın katıldığı Sınıflar Arası Münazara Turnuvası Çeyrek Final karşılaşmaları yapıldı. Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği turnuvada iddialı gelişmeler yaşandı.Turnuvayı organize eden Türk Dili ve Edebiyatı Zümremize ve Felsefe ve Düşünce Kulübümüze teşekkür ederiz.



98-KICK BOKS BURSA İL 1.Sİ OLDUK
Öğrencimiz İçal Ceren Aydın, 2023-2024 Okul Sporları Bursa Finali "Kick Boks Gençler (A-B) Kategorisinde" BURSA 1.Sİ oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde emeği geçen ailesine ve hocalarına teşekkür ediyoruz.



101-KARATE BURSA İL 3.SÜ OLDUK
Okul Sporları kapsamında yapılan Bursa okullararası KARATE TURNUVASINDA öğrencimiz Egemen Yaşar BURSA İL 3.SÜ OLMUŞTUR. Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde emeği geçen ailesine ve hocalarına teşekkür ediyoruz.



99-SANAT SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ SERGİ AÇILIŞINA KATILDI VE TİYATRO İZLEDİ
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 10. Sınıf öğrencilerimiz DİB Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü Türk İslam Sanatları Daire Başkanlığına hazırlanan "Sanatla Yeşeren Umutlar Sergi" açılışına ve "Umutun Adımları, Kurtuluşu Giden Yol Vesiletü'n Necat" tiyatro oyununa katıldılar. Etkinlikte öğrencilerimiz Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı ile de sohbet etme imkanı buldular. Projeye ilgili memnuniyetlerini ifade eden Prof. Dr. Huriye Martı, öğrencilerimize çiçek takdim etti.



102-1. DÖNEM 2. VELİ TOPLANTILARI YAPILDI
2. Ortak Sınavlar öncesi sınıf bazlı veli toplantılarını tamamladık. 1. Ortak Sınavların değerlendirmesini yapıp 2. Ortak Sınavlara hazırlık için gerekli uyarıları yaptık. "Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.



103-VAKTİ KUŞANMAK PROJESİ ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR
#VaktiKuşanmak Etkinlikleri kapsamında Kız öğrencilerimizle 1. Murad Caminin ve Türbesini ziyaret ettik. Ziyarete refakat eden Rabia Tek, Nuran Özarslan ve Ramazan Durak Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



100- HİKMET PROJESİNDE AHLAK MASAYA YATIRILDI
#HikmetProjesi Aralık ayı planında yer alan "Ahlak" alanıyla ilgili olarak proje ekibimiz 1. Murad Külliyesinde Birlik Vakfı Bursa Şubesinde Prof. Dr. Çağfer Karadaş hocamızla bir araya geldi.



104-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE 11. CÜZ TAMAMLANDI
Oku ve Yüksel- Kur'an'ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinden Kız öğrenci grubumuz bu hafta 11. Cüzü tamamladılar. Cüzün mealini okuyan öğrencilerimiz Öğretmenleri Nurcan Nurlu Çelikaşlı ile cüz sohbeti yaptılar. Kafalarına takılan sorulara cevap aradılar. Ardından cüz sınavına girerek cüzü bitirdiler.